
O B E C L Á N O V 
Zastupitelstvo obce 
 
U S N E S E N Í 

         z  jednání zastupitelstva obce Lánov 
      dne 20.12.2012-  - zasedací místnost OÚ 
 

Přítomni: 14 zastupitelů - viz prezenční listina, 17.30 – 21.15 hod. 
Omluven:  p. Jíra 
Neomluven: 0 
Hlasování: pro-proti-zdržel se, veřejně-zdvižením ruky 

 
Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Návrh usnesení: 
ZO Lánov určuje zapisovatelem p. Kováře a ověřovateli zápisu p. Kuřík, p.Rojtová. 
Výsledek hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 1/06/12 – ZO schvaluje dle návrhu . 
 
Schválení programu jednání zastupitelstva  
Návrh usnesení: 
ZO schvaluje následující program jednání zastupitelstva: 
     1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů 
   2. Schválení programu 

3. Plnění usnesení zastupitelstva 
   4. Zpráva o činnosti rady obce 

5) Plnění hlavních úkolů obce v r. 2012 
6) Rozpočtové změny   
7) Rozpočet obce na r. 2013 
8) Rozpočtový výhled do r. 2016   
9) Kontrola plnění vzájemných smluv s KVK 
10) Hospodaření s nemovitostmi obce 
11) Různé- smlouvy …  
12) Diskuze 

   13) Závěr 
 

Výsledek hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 2/06/12 ZO schvaluje návrh programu jednání. 
 
Plnění usnesení zastupitelstva 
Návrh usnesení: 
ZO bere na vědomí zprávu o plnění usnesení zastupitelstva, které se konalo dne 
20.11.2012  
 Výsledek hlasování: Pro:  14 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 3/06/12 – ZO bere na vědomí dle návrhu   
       
Zpráva o činnosti rady obce    
Návrh usnesení: 
ZO schvaluje činnost rady obce za období od jednání zastupitelstva dne 20.11.2012.  
Výsledek hlasování: Pro:  14 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 4/06/12 ZO schvaluje dle návrhu . 



 
Plnění hlavních úkolů obce Lánov za rok 2012 
Návrh usnesení: 
ZO bere na vědomí zprávu o plnění hlavních úkolů obce za r. 2012.   
 Výsledek hlasování:  Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 5/06/12 – ZO bere na vědomí 
 
Rozpočtové změny č. 5/2012 
Návrh usnesení: 
ZO schvaluje rozpočtové změny č. 5/2012 – viz příloha č.2 
Výsledek hlasování:  Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 6/06/12 – ZO schvaluje dle návrhu 
  
Rozpočet obce Lánov na rok 2013 
Návrh usnesení: 
ZO schvaluje rozpočet obce Lánov na rok 2013 – viz příloha č. 4. 
Výsledek hlasování:  Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 7/06/12 – ZO schvaluje dle návrhu. 
 
Rozpočtový výhled obce Lánov na r. 2014 -2016 
Návrh usnesení: 
ZO schvaluje rozpočtový výhled obce Lánov na r. 2014–2016 viz příloha č.3  
Výsledek hlasování:  Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 8/06/12 – ZO schvaluje dle návrhu 
 
Plnění vzájemných smluv s KVK 
Návrh usnesení: 
 ZO bere na vědomí zprávu o plnění vzájemných smluv s KVK  
Výsledek hlasování:  Pro: 14   Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 9/06/12- ZO bere na vědomí.    
 
Hospodaření s nemovitostmi obce – viz příloha č.1    
   
 1) smlouvu o zřízení věcného břemene č. NET/OSNM/362-10/2012-13 pro VČP 
Net, s.r.o., se sídlem Hradec Králové, Pražská třída 485, PSČ 500 04, IČ: 274 95 
949 spočívající v právu zřídit a provozovat na cizích nemovitostech plynárenské 
zařízení a dále v právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek. – 
Jedná se o plynárenské zařízení RMS STL Lánov – Kovársko, Prostřední Lánov, 
které je uloženo v pozemcích p. č. 1251/9 a p. č. 1319/1 vše v k. ú. Prostřední Lánov 
o celkové délce 10,57 m za cenu 4.987,- Kč bez DPH. Skutečná poloha 
plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je stanovena a vyznačena 
v geometrickém plánu č. 837-101/2012 ze dne 9. 7. 2012.  
Výsledek hlasování:  Pro: 14   Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 10/06/12- ZO bere na vědomí  
 
2) smlouvu o zřízení věcných břemen pro Telefónica Czech Republic, a. s., sídlo: 
Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 601 93 336 spočívající 
v právu zřízení, provozování, údržby a oprav podzemního komunikačního vedení. 
Jedná se o podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě pod označením 



„11010-040797 3GT2_H_TU_TULAV_OK“, které je uloženo v pozemcích ve 
vlastnictví Obce Lánov parcelní č. 1173/1, 1176/4, 1176/10, 1177/2, 1177/10 a 
1626/2 vše v k. ú. Prostřední Lánov o celkové délce 202,10 m za cenu 2906,- Kč bez 
DPH. Skutečná poloha podzemního komunikačního vedení včetně rozsahu věcného 
břemene je stanovena a vyznačena v geometrickém plánu č. 864-164/2012 ze dne 
13. 11. 2012.  
Výsledek hlasování:  Pro: 14   Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 11/06/12- ZO bere na vědomí  
 
3) smlouvu o zřízení věcného břemeno pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., číslo 
IE-12-2001769/VB/1, název stavby H. Lánov – rekonstrukce TS 82, úpravy vedení 
NN, na kterou bylo vydáno stavební povolení Městským úřadem ve Vrchlabí, č. j.: 
SÚ/18105/2007-9, ze dne 21. 11. 2007. Jedná se o věcné břemeno zřízení a 
provozování zařízení distribuční soustavy na dotčených nemovitostech ve vlastnictví 
Obce Lánov, a to pozemku p. č. 69/2, 91, 2101/1, 2107, 2108/2, 2261/2 a pozemku 
st. č. 238 vše v k. ú. Horní Lánov, tj. k jejich částem vymezeným v Geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene č. 482-301/2009 ze dne 02. 09. 2010, 
potvrzeném Katastrálním pracovištěm Trutnov dne 07. 10. 2010. Finanční 
jednorázová náhrada je stanovena dohodou smluvních stran na částku 10 000,- Kč 
(slovy: deset tisíc korun českých). 
Výsledek hlasování:  Pro: 14   Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 12/06/12- ZO bere na vědomí  
 
4)  žádost pana Františka Kynčla a paní Jany Kynčlové z 8. 11. 2012 o povolení 
zahájení stavebních prací na pozemku 1197/1, k. ú. Prostřední Lánov za účelem 
výstavby RD o výšce hlavního hřebene 5,50 m, o maximální šířce budovy 8,20 
m a sklonu střechy 30st. – jedná se zároveň o návrh na změnu ÚPSÚ Lánov, kde 
v současnosti platí výška hlavního hřebene od 7m do 9m a sklon střechy od 40st. do 
45st. Navržené změny pro předmětný pozemek jsou projednané a odsouhlasené 
s Ing. arch. Františkem Pospíšilem . 
Výsledek hlasování:  Pro: 14   Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 13/06/12- ZO bere na vědomí  
 
Zastupitelstvo souhlasí: 
 
5) s částečným zásahem požárně nebezpečného prostoru objektu RD č. p. 224 
(st. p. č. 290), k. ú. Prostřední Lánov a jeho východní přístavby do pozemků p. č. 
1181/7 – ostatní plocha, ostatní komunikace a p. č. 1171/3 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace vše v k. ú. Prostřední Lánov, tj. do pozemků místních komunikací, které 
jsou ve vlastnictví Obce Lánov.   
Výsledek hlasování:  Pro: 14    Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 14/05/12- ZO schvaluje  dle návrhu   
 
Smlouvy 
 Návrh smlouvy: 
ZO schvaluje  smlouvu o dílo mezi obcí Lánov a f. Regional Development Agency 
Rychnov n.Kn., č. CZ.1.13/1.2.00/31.01234, akce Terminál autobusové dopravy 
uzlového bodu Lánov, činnosti spojené s realizací projektu (výběrové řízení, řízení 
projektu, kontroly termínů, dokladů, monitorovací zprávy,podání závěrečné zprávy).  
Cena celkem 134 000,-Kč + DPH.  



Výsledek hlasování:  Pro:  14   Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 15/06/12 --  ZO schvaluje dle návrhu 
 
Návrh smlouvy: 
ZO schvaluje  mandátní smlouvu mezi obcí Lánov a f. Vrchlabská stavební a 
znalecká kancelář, akce Terminál autobusové dopravy uzlového bodu Lánov- 
stavební práce, investorsko-inženýrská činnost (finanční řízení stavby, kontrola 
fakturace, množství a cen prací, řízení kontrolních dnů, odborný dozor, předávací 
řízení, závěrečné finanční vyhodnocení stavba), cena: 1,90 % ze započitatelných 
nákladů akce, práce prováděné v HZS 350,-Kč/hod.  
Výsledek hlasování:  Pro:  14   Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 16/06/12 --  ZO schvaluje dle návrhu 
Návrh smlouvy: 
ZO schvaluje  smlouvu o dílo mezi obcí Lánov a f. Ing. arch. Pospíšil, Praha 4, akce 
Terminál autobusové dopravy uzlového bodu Lánov, vypracování a koordinace 
projektové dokumentace pro provedení stavby (demolice zemědělské stavby a 
přístaveb, sadové úpravy, komunikace a zpevněné plochy, chodníky, VO, rozvody). 
Cena 139 700,-Kč bez DPH. 
Výsledek hlasování:  Pro:  14   Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 17/06/12 --  ZO schvaluje dle návrhu 
 
  
 
 
  

Ověřovatelé:  p. Kuřík M.   ……………….. 
 

    p. Rojtová E.        ………………… 
 
            Starosta  ing. Vancl Jiří ………………… 

 
 

Vyvěšeno: 
Sejmuto: 
 


